ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN SỎI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Tân Sỏi, ngày        tháng 2 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách thửa đất cấp đổi giấy chứng nhận QSDĐ

theo đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính, chính quy

        Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

        Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15/5/2014 của chính phủ về hướng

dẫn thi hành luật đất đai;

        UBND xã Tân Sỏi thông báo công khai danh sách thửa đất để cấp giấy chứng

nhận theo đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính cho bà Hoàng Tuyết Mai nội dung cụ thể

như sau:

1. Bà Hoàng Tuyết Mai, địa chỉ thường trú: Thôn Tân Mải, xã Tân Sỏi, huyện Yên

Thế, tỉnh Bắc Giang

2. Địa chỉ thửa đất: Thôn Tân Mải, xã Tân Sỏi, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.

3. Thửa đất công khai gồm: 01 thửa.

4. Thời gian công khai: 15 ngày

5. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã Tân Sỏi và nhà văn hóa thôn Tân Mải

(Có danh sách thửa đất công khai kèm theo)

 Vậy UBND xã Tân Sỏi thông báo niêm yết công khai danh sách thửa đất đề nghị

cấp đổi giấy chứng nhận theo đo đạc chỉnh lý bản đồ, trong vòng 15 ngày kể từ ngày

thông báo, trong thời gian thông báo, nếu nhân dân và các hộ liền kề có ý kiến gì hoặc

cần khai báo về danh giới, diện tích thửa đất thì gửi văn bản về UBND xã để được

giải quyết, hết thời gian thông báo nếu không có ý kiến gì khác, UBND xã làm thủ tục

đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét cấp đổi giấy chứng nhận cho bà Hoàng Tuyết Mai

theo quy định pháp luật.

Nơi nhận:

    - CT, PCT UBND xã;

    - Thôn Tân Mải (t/b và niêm yết);

    - Đài truyền thanh xã;

    - Cổng TTĐT xã;

    - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		Hainv_tansoi_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T15:46:47+0700

		Tansoi_yenthe@bacgiang.goV.vn
	2024-02-05T15:47:58+0700

		2024-02-05T15:48:21+0700

		2024-02-05T15:48:35+0700